Mor. ¶ Hoc potest allegari quod hodie sunt multi iniqui homines que se reputant deuote et sancte agere. quando sanctos viros possunt occidere sicut ad litteram patet de multis malis

secularibus q̄ reputant se bonos.
quādo religiosi et clerici possunt
nocere. vñ sic videtur illud. **Ioh.**
xvi. Venit inqt̄ hora vt omnis q̄
interficiat vos arbitretur se obsequi
um prestare deo

¶ Capitulum deamū septimū ¶ A

Dominus disposuit q̄
paul⁹ iret romā et ibi
nomen dñi p̄dicaret.
vnde supra. **xxm.** dixit
sibi. cōstās esto paulē. sic de me
testificatus es in iherusalē. ita ro-
me oportet te testificari. recūpta
men per quot vias modos et cau-
sas romā p̄uenerit infra patet.
Fugit enim de iherusalē in cesaream.
et ibi coram felice accusatus
tandem ab eo dimissus et p̄ biēni-
um relaxatus. postea iterū vicit⁹
et festo successorī traditus. et ab
eo volente gratiā prestare iudeis
et reducere i iherusalē iudicat⁹.
tunc vero paulus cesareū appella-
uit et sic missus ad cesareū romam
venit. corā quo nomen dñi p̄dica-
uit et multū populū dño te collegit
vbi postea morte p̄ dño tolerauit
vt habetur. **Actū. xxm.** et ultra
¶ Mora ¶ Ista allega quō deus p̄
multas vias solet affect⁹ suos p̄-
ducere. quō et quando decreuerit
aliquid fieri. dato q̄ multa iterual-
la fiant. ita q̄ negociū ex toto vi-
detur sopitum. finaliē tamen sol⁹
suscitare. et occasiōe accepta p̄ci-
eat q̄s decreuerat euenire. **H**abet
enī dominus in omni negotio q̄s
decreuit modos. causas. ordina-
tionem. temp⁹. horā. et regulāz or-

dinatam. q̄ omnia quāq̄ suspēdit
et post quā temp⁹ fuerit negotiū q̄s
decreuerat introducit. vñ **Eccl̄s.**
vm. Omni negotio tempus est etc.

¶ Caplm deamū octauū. ¶ A

Dum paul⁹ cum in lris
nauigādo de tra p̄missi
omis in italiā duceret.
factū est q̄ post multos
maris impetūs. nauis vbi erat in
bitalassū. i. in fidum tenacē et bi-
tumi nosū impēgit. ita q̄ proza sta-
bat immobilis. puppis vero solue-
batur a vi maris. Armamentis et
go nauis in mare pietis. a neq̄
sole neq̄ fide tribus post multos di-
es appentib⁹. tēpestate non exi-
gua imminente ablata erat omnis
spes et fiducia singulorū. **V**erū
tamen deus salutē animarū pau-
lo cōcessit. ita q̄ null⁹ ibidē p̄nt
aut defecit. naufragantesq̄ paul⁹
alloquitur. et ad sumēdū panem
incitat et hortatur. **S**aciat ergo ci-
bo nauem alleuiabāt. et frumēta
in mari iactabāt. tandē vero frac-
ta nauis aliqui natando ad littus
venerunt. alij super tabulas appli-
cuerunt et sic omnes piculūz eua-
serunt. **Actū. xvij.** **¶ Mora ¶** Na-
uis est anima q̄ scz inferus ad ter-
renā debet esse clausa. superius ad
celestia aperta. interius per humi-
litem conserua. per caritatem la-
ta. per perseuerantiāz et temperā-
tiā et cōtinētiāz largā. in p̄cipio
et fine per abstinentiāz et tēperantiāz
a cōtinētiāz stricta. **p̄. xxxi.** **F**acta
ē q̄si nauis istitoris de longe por-
tās panē suū **H**abz enī ista nauis